

Damifo Holding A/S

Søndre Mellemvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 37 13 24

Årsrapport

28. februar - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. februar - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damifo Holding A/S Søndre Mellevej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 37 13 24
	Stiftet: 28. februar 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 28. februar - 30. juni
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen, Formand Klaus Bodilsen Jens Hørby Jensen Jan Rosenkilde Damgaard John Kaldahl
Direktion	John Kaldahl
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dansk Miljøforbedring A/S, Roskilde Ejendomsselskabet Dansk Miljøforbedring Hedehusene A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ikke-finansiell holdingvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 802.953. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er etableret for at have mulighed for i fremtiden at kunne etablere/købe nye miljøcentre eller aktiviteter forbundet hermed i eget selskabsregi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2018	- 30/6 2018
		-18.358
		818.364
		800.006
1	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	818.364
	Resultat før skat	800.006
2	Skat af årets resultat	2.947
	Årets resultat	802.953
Forslag til resultatdisponering:		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	818.364
	Disponeret fra overført resultat	-15.411
	Disponeret i alt	802.953

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.951.829
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	121.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.073.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.073.770</u>
	 Aktiver i alt	 <u>16.073.770</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overkurs ved emission	14.633.465
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	818.364
7 Overført resultat	-15.411
Egenkapital i alt	15.936.418
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	27.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.358
Gældsforpligtelser i alt	137.352
Passiver i alt	16.073.770
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	28/2 2018 - 30/6 2018		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af tilknyttet virksomhed - Dansk Miljøforbedring A/S	1.138.290		
Indtægt af tilknyttet virksomhed - Ejendomsselskabet Dansk Miljøforbedring Hedehusene A/S	-319.926		
	<u>818.364</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.947		
	<u>-2.947</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 28. februar 2018	15.133.465		
Kostpris 30. juni 2018	<u>15.133.465</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	818.364		
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>818.364</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>15.951.829</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Miljøforbedring A/S, Roskilde	100 %	6.271.755	1.138.290
Ejendomsselskabet Dansk Miljøforbedring Hedehusene A/S, Roskilde	100 %	9.380.074	-319.926
		<u>15.651.829</u>	<u>818.364</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 28. februar 2018			500.000
			<u>500.000</u>

Noter

30/6 2018

5. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 28. februar 2018

14.633.465

14.633.465

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

818.364

818.364

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-15.411

-15.411

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
